
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Orla 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 37 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Orla przyjętego uchwałą Nr XXXI/228/18 Rady Gminy Orla 
z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Orla (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. 
poz. 1586) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Orla w następującym składzie: 

1) Marek Gołub; 

2) Anna Kobeszko; 

3) Aleksandra Rogoza. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Sacharewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96D29E2-355B-4CFF-AA47-BF1D21E50103. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY GMINY ORLA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


